

CHR. INGEMANN TØMRER SNEDKER ApS

Jupitervej 34
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Christian Ingemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHR. INGEMANN TØMRER SNEDKER ApS Jupitervej 34 3100 Hornbæk Telefonnummer: 49702383 Fax: 49702383 CVR-nr: 29517088 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Ndr. Strandvej 346 3100 Hornbæk Danmark
Revisor	Henrik Visborg Thune Mellemvej 6 2750 Ballerup DK Danmark

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i CHR. INGEMANN TØMRER SNEDKER ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for CHR. INGEMANN TØMRER SNEDKER ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ballerup, 21/06/2018

Henrik Visborg Thune
cand. merc.
Henrik Visborg Thune

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. På samme måde indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser og gæld indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Selskabsskat

Skat udgiftsføres i resultatopgørelsen med 22% af årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Udbytte

Forslag til udbytte er medtaget som gæld i balancen.

Balancen

Anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages på alle ovennævnte anlægsaktiviteter lineære afskrivninger, baseret på individuel vurdering af de enkelte aktivers driftsøkonomiske levetider.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar 4-5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpriser efter FIFO-princippet. I tilfælde hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrig gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		762.083	1.389.521
Eksterne omkostninger		-362.221	-887.134
Bruttoresultat		399.862	502.387
Personaleomkostninger		-549.773	-660.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-810	-25.810
Resultat af ordinær primær drift		-150.721	-184.002
Øvrige finansielle omkostninger		-9.937	-23.444
Ordinært resultat før skat		-160.658	-207.446
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-160.658	-207.446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-160.658	-207.446
I alt		-160.658	-207.446

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.810	51.620
Materielle anlægsaktiver i alt		25.810	51.620
Anlægsaktiver i alt		25.810	51.620
Råvarer og hjælpematerialer		116.302	116.302
Varebeholdninger i alt		116.302	116.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.127	798.169
Andre tilgodehavender		48.093	48.093
Tilgodehavender i alt		415.220	846.262
Likvide beholdninger		-65.169	-161.805
Omsætningsaktiver i alt		466.353	800.759
Aktiver i alt		492.163	852.379

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	245.000
Overført resultat		-402.444	-241.785
Egenkapital i alt		-277.444	3.215
Gæld til banker		65.265	85.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.196	249.344
Skyldig selskabsskat		184.530	226.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.616	288.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.607	849.164
Gældsforpligtelser i alt		769.607	849.164
Passiver i alt		492.163	852.379